
COPPA BREMA FASE REGIONALE
 

Genova Sciorba dal 08/12/2010 al 08/12/2010

.

CLASSIFICA DELLE SOCIETA'

Individuali Pti F Pti M Staffette Punti

    1)  Andrea Doria 22 410266 9651 19917

    2)  Rari Nantes Spezia 22 48950 9483 18433

    3)  Nuotatori Genovesi 22 48212 9076 17288

    4)  Crocera Stadium 22 48049 8159 16208

    5)  Rari Nantes Arenzano 21 37755 6687 14442

    6)  Nuotatori Rivarolesi 22 46423 7921 14344

    7)  Riviera Nuoto Sanremo 21 46435 7672 14107

    8)  Rari Nantes Imperia 10 28402 0 8402

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Pag.  1
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08/12/2010 - COPPA BREMA FASE REGIONALE       
 
 
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie       

1) LIG-2614 PAVONE FRANCESCO 1991 LIG-123 ANDREA DORIA 00'55.17 

2) LIG-2895 VIANI MATTEO 1990 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 00'57.83 

3) LIG-12582 PASSANO GIANLUCA 1995 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 00'58.92 

4) LIG-9941 IERITI GIULIO 1995 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 00'58.95 

5) LIG-4770 PUCI LUCA 1992 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 01'00.57 

6) LIG-9022 DAMONTE LUCA 1993 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 01'01.15 

7) LIG-3184 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 LIG-1618 CROCERA STADIUM 01'01.30 

 
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie       

1) LIG-14205 MEDINA LAURA 1995 LIG-123 ANDREA DORIA 00'28.88 

2) LIG-9688 BRUSCHI NOEMI 1994 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 00'30.79 

3) LIG-2556 GALLIA ANNA 1991 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 00'31.02 

4) LIG-12626 CARPITELLA GIORGIA 1996 LIG-1618 CROCERA STADIUM 00'32.15 

5) LIG-13030 PEIRANO MAJA 1998 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 00'32.17 

6) LIG-4388 PO CHIARA 1993 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 00'32.35 

7) LIG-15020 ZUNINO ILARIA 1999 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 00'34.62 

 
100 Rana Maschi Assoluti - Serie       

1) LIG-3200 ROSETTANI STEFANO 1989 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 01'02.02 

2) LIG-11393 GUALANDRI ROBERTO 1994 LIG-123 ANDREA DORIA 01'05.70 

3) LIG-4518 URRU ALESSIO 1992 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 01'06.48 

4) LIG-9183 BUMBICA ANDREA 1993 LIG-1618 CROCERA STADIUM 01'07.21 

5) LIG-11999 GUERRA LUCA 1995 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 01'11.73 

6) LIG-928 FASSONE MARCO 1991 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 01'11.90 

7) LIG-13698 NASI ALESSANDRO 1996 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 01'12.55 

 
50 Rana Femmine Assoluti - Serie        

1) LIG-15199 RICOTTA LISA 1995 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 00'33.55 

2) LIG-2195 FARINA SARA 1978 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 00'33.60 

3) LIG-12649 BRIOGLIO ALICE 1996 LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 00'34.44 

4) LIG-14205 MEDINA LAURA 1995 LIG-123 ANDREA DORIA 00'35.51 

5) LIG-15435 MANA NOURA 1997 LIG-1618 CROCERA STADIUM 00'38.79 

6) LIG-16203 GHIGLIOTTI ELISA 1997 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 00'39.84 

7) LIG-14461 ARNONE ELENA 1998 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 00'39.86 

8) LIG-13697 CAPOZUCCA LARA 1997 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 00'41.53 

 
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie        

1) LIG-1576 GUGLIOTTA GIANLUCA 1989 LIG-123 ANDREA DORIA 00'53.53 

2) LIG-15042 TOMEI FEDERICO 1995 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 00'54.11 

3) LIG-2923 MARMENTINI MATTEO 1987 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 00'54.37 

4) LIG-12911 VISCONTI NICOLA 1991 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 00'56.38 

5) LIG-7998 PIANCATELLI MARCO 1994 LIG-1618 CROCERA STADIUM 00'57.33 

6) LIG-9929 BENCIVENNI SPARTACO 1996 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 00'59.21 

7) LIG-11954 DAMONTE MARCO 1995 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 01'01.28 

 
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie       

1) LIG-2634 MAMMI ELISA 1988 LIG-123 ANDREA DORIA 00'26.60 

2) LIG-4365 TORRISI ELSA 1993 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 00'27.73 



3) LIG-4085 PUSILLO CHIARA 1993 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 00'28.03 

4) LIG-11364 DI MARI VERONICA 1995 LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 00'28.60 

5) LIG-9938 FARINA ALICE 1997 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 00'28.64 

6) LIG-12628 DE BERNARDI DILETTA 1996 LIG-1618 CROCERA STADIUM 00'29.55 

7) LIG-10263 MAZZUCCHELLI MATILDE 1994 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 00'30.14 

8) LIG-2556 GALLIA ANNA 1991 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 00'30.31 

 
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie       

1) LIG-2614 PAVONE FRANCESCO 1991 LIG-123 ANDREA DORIA 00'58.04 

2) LIG-12596 POLITANO DANIELE 1995 LIG-1618 CROCERA STADIUM 01'01.00 

3) LIG-12720 PICCARDO ROBERTO 1995 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 01'02.81 

4) LIG-13698 NASI ALESSANDRO 1996 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 01'02.94 

5) LIG-13883 BURIASSI OMAR 1996 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 01'04.67 

6) LIG-11938 GUIDI COLOMBI GABRIELE 1995 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 01'06.00 

7) LIG-2915 ALBERICO MATTIA 1987 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 01'06.18 

 
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie       

1) LIG-4689 GUAZZI MILENA 1993 LIG-123 ANDREA DORIA 00'30.57 

2) LIG-11850 MORINI GAIA 1995 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 00'31.29 

3) LIG-4330 DE LUCIA NICOLE 1993 LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 00'32.55 

4) LIG-11463 CARDONE FEDERICA 1995 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 00'32.86 

5) LIG-12098 MAIMONE VALENTINA 1996 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 00'32.94 

6) LIG-5683 GUERRA MARTINA 1993 LIG-1618 CROCERA STADIUM 00'35.17 

7) LIG-13567 DE LUCA VIRGINIA 1997 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 00'36.37 

-) LIG-9938 FARINA ALICE 1997 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO SQUALIF. 

 
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie       

1) LIG-11464 BIANCHI ANDREA 1994 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 04'01.87 

2) LIG-1172 STOCHINO EDOARDO 1987 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 04'02.22 

3) LIG-2236 GORI SIMONE 1990 LIG-123 ANDREA DORIA 04'14.76 

4) LIG-12911 VISCONTI NICOLA 1991 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 04'28.79 

5) LIG-3655 MESSINA GIOELE 1991 LIG-1618 CROCERA STADIUM 04'29.76 

6) LIG-11947 SOBRERO TOMMASO 1996 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 04'29.79 

7) LIG-12780 ZAMORA DAVIDE 1995 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 04'33.31 

 
200 Misti Femmine Assoluti - Serie       

1) LIG-11394 PESCHIERA MARTINA 1995 LIG-123 ANDREA DORIA 02'21.00 

2) LIG-2195 FARINA SARA 1978 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 02'26.39 

3) LIG-4157 BENEVOLO CHIARA 1993 LIG-1618 CROCERA STADIUM 02'27.31 

4) LIG-11466 FIORIBELLO ERIKA 1995 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 02'33.86 

5) LIG-4330 DE LUCIA NICOLE 1993 LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 02'37.16 

6) LIG-11191 CASABONA SILVIA 1994 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 02'38.85 

7) LIG-4871 CORDASCO GIADA 1993 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 02'43.72 

8) LIG-9153 VALENTINI BEATRICE 1994 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 02'47.24 

 
4X50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie       

1) LIG-176 RARI NANTES SPEZIA LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 01'39.65 

2) LIG-14863 NUOTATORI GENOVESI LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 01'40.44 

3) LIG-123 ANDREA DORIA LIG-123 ANDREA DORIA 01'41.07 

4) LIG-36 RARI NANTES ARENZANO LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 01'44.49 

5) LIG-16181 CROCERA STADIUM LIG-1618 CROCERA STADIUM 01'45.14 

6) LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 01'45.24 

7) LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 01'49.18 

 
4X50 Misti Femmine Assoluti - Serie       

1) LIG-123 ANDREA DORIA LIG-123 ANDREA DORIA 02'00.96 

2) LIG-176 RARI NANTES SPEZIA LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 02'05.27 

3) LIG-2 RARI NANTES IMPERIA LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 02'07.74 

4) LIG-14863 NUOTATORI GENOVESI LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 02'07.94 

5) LIG-36 RARI NANTES ARENZANO LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 02'10.82 

6) LIG-16181 CROCERA STADIUM LIG-1618 CROCERA STADIUM 02'13.74 

7) LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 02'17.74 



8) LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 02'25.15 

 
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie       

1) LIG-11361 BERTE' LAURA 1995 LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 09'11.62 

2) LIG-11392 PATERNICH SILVIA 1995 LIG-123 ANDREA DORIA 09'15.74 

3) LIG-12586 BIANCHI GIULIA 1996 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 09'47.72 

4) LIG-12657 VENTURINI CAMILLA 1995 LIG-1618 CROCERA STADIUM 09'50.40 

5) LIG-9947 PERPIGLIA GIULIA 1995 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 10'29.62 

6) LIG-13713 DE SIMONE ALESSIA 1997 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 10'37.64 

7) LIG-4871 CORDASCO GIADA 1993 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 10'47.26 

8) LIG-11190 MANUELE MARTINA 1994 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 10'57.05 

 
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie        

1) LIG-2634 MAMMI ELISA 1988 LIG-123 ANDREA DORIA 01'03.75 

2) LIG-11366 LUPI ALESSIA 1995 LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 01'08.85 

3) LIG-12846 CALASCIBETTA MONICA 1995 LIG-1618 CROCERA STADIUM 01'08.91 

4) LIG-9688 BRUSCHI NOEMI 1994 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 01'09.60 

5) LIG-2556 GALLIA ANNA 1991 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 01'10.70 

6) LIG-4388 PO CHIARA 1993 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 01'13.54 

7) LIG-13030 PEIRANO MAJA 1998 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 01'15.11 

8) LIG-15020 ZUNINO ILARIA 1999 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 01'19.16 

 
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie        

1) LIG-9022 DAMONTE LUCA 1993 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 00'26.05 

2) LIG-9941 IERITI GIULIO 1995 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 00'26.76 

3) LIG-4568 FRIXIONE FEDERICO 1992 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 00'27.10 

4) LIG-12582 PASSANO GIANLUCA 1995 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 00'27.12 

5) LIG-2236 GORI SIMONE 1990 LIG-123 ANDREA DORIA 00'27.47 

6) LIG-4770 PUCI LUCA 1992 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 00'27.88 

7) LIG-12667 BARONE FRANCESCO 1995 LIG-1618 CROCERA STADIUM 00'28.03 

 
100 Rana Femmine Assoluti - Serie       

1) LIG-2195 FARINA SARA 1978 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 01'12.61 

2) LIG-4305 GUIDO ILENIA 1993 LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 01'14.42 

3) LIG-13704 SORZANA COSTANZA 1996 LIG-123 ANDREA DORIA 01'16.12 

4) LIG-15199 RICOTTA LISA 1995 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 01'16.76 

5) LIG-4157 BENEVOLO CHIARA 1993 LIG-1618 CROCERA STADIUM 01'18.68 

6) LIG-14461 ARNONE ELENA 1998 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 01'26.04 

7) LIG-11946 PARODI BIANCAMARIA 1996 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 01'26.17 

8) LIG-13697 CAPOZUCCA LARA 1997 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 01'31.58 

 
50 Rana Maschi Assoluti - Serie       

1) LIG-3200 ROSETTANI STEFANO 1989 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 00'29.30 

2) LIG-4518 URRU ALESSIO 1992 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 00'30.59 

3) LIG-11393 GUALANDRI ROBERTO 1994 LIG-123 ANDREA DORIA 00'30.64 

4) LIG-9183 BUMBICA ANDREA 1993 LIG-1618 CROCERA STADIUM 00'31.19 

5) LIG-928 FASSONE MARCO 1991 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 00'32.30 

6) LIG-11999 GUERRA LUCA 1995 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 00'33.14 

7) LIG-13698 NASI ALESSANDRO 1996 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 00'33.97 

 
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie       

1) LIG-2634 MAMMI ELISA 1988 LIG-123 ANDREA DORIA 00'59.76 

2) LIG-4365 TORRISI ELSA 1993 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 01'00.87 

3) LIG-11850 MORINI GAIA 1995 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 01'02.22 

4) LIG-11364 DI MARI VERONICA 1995 LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 01'02.82 

5) LIG-12628 DE BERNARDI DILETTA 1996 LIG-1618 CROCERA STADIUM 01'04.66 

6) LIG-12098 MAIMONE VALENTINA 1996 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 01'06.58 

7) LIG-11688 PRETI SARA 1995 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 01'07.00 

8) LIG-9946 PASINI CHIARA 1996 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 01'07.90 

 
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie       

1) LIG-2923 MARMENTINI MATTEO 1987 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 00'24.52 

2) LIG-15042 TOMEI FEDERICO 1995 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 00'25.13 



3) LIG-1576 GUGLIOTTA GIANLUCA 1989 LIG-123 ANDREA DORIA 00'25.43 

4) LIG-9941 IERITI GIULIO 1995 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 00'25.74 

5) LIG-12913 MONTUORI LORENZO 1995 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 00'26.32 

6) LIG-7998 PIANCATELLI MARCO 1994 LIG-1618 CROCERA STADIUM 00'26.64 

7) LIG-14772 DELLA TOMMASINA IVAN 1994 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 00'27.20 

 
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie       

1) LIG-11394 PESCHIERA MARTINA 1995 LIG-123 ANDREA DORIA 01'04.66 

2) LIG-9938 FARINA ALICE 1997 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 01'08.95 

3) LIG-4085 PUSILLO CHIARA 1993 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 01'09.15 

4) LIG-4157 BENEVOLO CHIARA 1993 LIG-1618 CROCERA STADIUM 01'10.03 

5) LIG-4330 DE LUCIA NICOLE 1993 LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 01'10.08 

6) LIG-11463 CARDONE FEDERICA 1995 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 01'10.48 

7) LIG-12098 MAIMONE VALENTINA 1996 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 01'17.94 

8) LIG-11688 PRETI SARA 1995 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 01'21.08 

 
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie       

1) LIG-11393 GUALANDRI ROBERTO 1994 LIG-123 ANDREA DORIA 00'28.23 

2) LIG-12596 POLITANO DANIELE 1995 LIG-1618 CROCERA STADIUM 00'29.28 

3) LIG-14411 ROSCI PIETRO MARIA 1996 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 00'30.16 

4) LIG-13883 BURIASSI OMAR 1996 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 00'30.25 

5) LIG-9953 VALLADARES STEFANO 1994 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 00'30.27 

6) LIG-12720 PICCARDO ROBERTO 1995 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 00'30.34 

7) LIG-2915 ALBERICO MATTIA 1987 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 00'32.13 

 
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie       

1) LIG-4689 GUAZZI MILENA 1993 LIG-123 ANDREA DORIA 04'29.01 

2) LIG-11361 BERTE' LAURA 1995 LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 04'30.32 

3) LIG-12586 BIANCHI GIULIA 1996 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 04'50.16 

4) LIG-5683 GUERRA MARTINA 1993 LIG-1618 CROCERA STADIUM 04'54.11 

5) LIG-11688 PRETI SARA 1995 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 05'08.22 

6) LIG-11945 VALLE MARTINA 1996 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 05'09.81 

7) LIG-14494 GRADO ILARIA 1998 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 05'11.13 

8) LIG-13748 MELA GILDA 1997 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 05'19.91 

 
200 Misti Maschi Assoluti - Serie       

1) LIG-2614 PAVONE FRANCESCO 1991 LIG-123 ANDREA DORIA 02'04.91 

2) LIG-3200 ROSETTANI STEFANO 1989 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 02'09.25 

3) LIG-11947 SOBRERO TOMMASO 1996 LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 02'16.76 

4) LIG-9166 VERGASSOLA MARCO 1993 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 02'19.88 

5) LIG-12720 PICCARDO ROBERTO 1995 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 02'20.43 

6) LIG-12780 ZAMORA DAVIDE 1995 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 02'24.90 

7) LIG-12667 BARONE FRANCESCO 1995 LIG-1618 CROCERA STADIUM 02'27.30 

 
4X50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie       

1) LIG-123 ANDREA DORIA LIG-123 ANDREA DORIA 01'49.06 

2) LIG-2 RARI NANTES IMPERIA LIG-2 RARI NANTES IMPERIA 01'53.43 

3) LIG-176 RARI NANTES SPEZIA LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 01'55.15 

4) LIG-36 RARI NANTES ARENZANO LIG-36 RARI NANTES ARENZANO 01'57.61 

5) LIG-16181 CROCERA STADIUM LIG-1618 CROCERA STADIUM 01'59.04 

6) LIG-14863 NUOTATORI GENOVESI LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 01'59.76 

7) LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 02'02.57 

8) LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 02'04.69 

 
4X50 Misti Maschi Assoluti - Serie       

1) LIG-123 ANDREA DORIA LIG-123 ANDREA DORIA 01'49.89 

2) LIG-14863 NUOTATORI GENOVESI LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 01'50.36 

3) LIG-16181 CROCERA STADIUM LIG-1618 CROCERA STADIUM 01'53.14 

4) LIG-176 RARI NANTES SPEZIA LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 01'53.61 

5) LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 01'58.61 

6) LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 01'58.83 

 
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie       



1) LIG-2915 ALBERICO MATTIA 1987 LIG-1486 NUOTATORI GENOVESI 16'00.11 

2) LIG-11464 BIANCHI ANDREA 1994 LIG-176 RARI NANTES SPEZIA 16'11.43 

3) LIG-1859 CARAMELLINO DARIO 1990 LIG-123 ANDREA DORIA 16'45.09 

4) LIG-4770 PUCI LUCA 1992 LIG-163 NUOTATORI RIVAROLESI 17'49.47 

5) LIG-14400 PARMEGGIANI GIANLUCA 1997 LIG-1618 CROCERA STADIUM 18'13.74 

6) LIG-9929 BENCIVENNI SPARTACO 1996 LIG-166 RIVIERA NUOTO SANREMO 19'07.50 
 

 


